



Sayı : 84577171-253-94202

20/05/2013

Konu : Siber Güvenlik Yaz Kampı Duyurusu

**KARAMAN ÖZEL NEHMET BEY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ'NE**

Kalkınma Bakanlığı tarafından hazırlanan 2012 yılı Yatırım Programı'nda yer alan Kamu Bilgi Sistemleri Güvenliği Programı'nın sorumlusu TÜBİTAK BİLGEM olarak belirlenmiştir. Bu program kapsamında üniversitelerin lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencilerine yönelik olarak, siber güvenlik konusunda ülkemizin yetişmiş insan ihtiyacını karşılamak amacıyla, TÜBİTAK BİLGEM ve Bilgi Güvenliği Akademisi tarafından, 29 Haziran - 05 Temmuz 2013 tarihleri arasında Siber Güvenlik Yaz Kampı düzenlenecektir.

Siber güvenliğin hem teknik hem de sosyal boyutu olan bir konu olmasından dolayı Siber Güvenlik Yaz Kampında teknik içerikli ve sosyal içerikli olmak üzere iki paralel program bulunmaktadır.

Teknik programda, öğrencilere bilişim sistemleri güvenliği konusunda teknik eğitimler verilerek ülkemizin ihtiyaç duyduğu siber güvenlik uzmanı eksikliğinin giderilmesine destek olunması ve kapasite geliştirilmesinin sağlanması amaçlanmaktadır.

Sosyal içerikli programda ise siber güvenliğin politik, stratejik, ekonomik ve hukuki boyutu ele alınacaktır. Sosyal içerikli program konunun uzmanları tarafından verilecek eğitimler ve olay tartışmalarından oluşmaktadır. Bu programla, sosyal bilimler ağırlıklı eğitim gören öğrencilerin siber güvenlik konusunda temel teknik bilgi birikiminin oluşturulması ve siber güvenlik konusunda ülkenin ihtiyacı olan bütüncül strateji ve politikaları geliştirecek kişilerin yetiştirilmesi hedeflenmektedir.

Teknik içerikli programa başvurularda herhangi bir bölüm şartı gözütılmemektir. Sosyal içerikli program sadece sosyal bilimler alanında (Uluslararası ilişkiler, kamu yönetimi, hukuk, iktisat, işletme vb.) eğitim gören öğrencilerin başvurusuna açıktır.

Siber Güvenlik Yaz Kampında verilecek eğitimlerin yanı sıra, kamp katılımcıları bilgi güvenliği alanında deneyim sahibi akademisyenler, kamu kurumu ve özel sektör yöneticileri ile bir araya gelecek ve siber dünyadaki tehditler, alınması gereken önlemler ve bu alandaki kariyer fırsatları konusunda bilgi sahibi olacaklardır. Kamp esnasında eğitim amaçlı düzenlenecek yarışmalarla öğrencilerin takım çalışması yeteneklerinin güçlendirilmesi ve kamp sırasında edindikleri bilgilerin pekiştirilmesi sağlanacaktır.

Siber Güvenlik Yaz Kampı'na katılmak isteyen öğrenciler [www.siberkamp.org](http://www.siberkamp.org) adresindeki başvuru formlarını doldurarak başvurularını gerçekleştirebilirler. Başvuru için son tarih 07 Haziran 2013 olarak belirlenmiştir.

Programa ait detaylı bilgiye [www.siberkamp.org](http://www.siberkamp.org) web sayfası üzerinden ulaşılabilir.

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır. Evrak doğrulanması talepleri, [cbys@tubitak.gov.tr](mailto:cbys@tubitak.gov.tr) adresine e-posta yoluyla yapılabılır.



Siber Güvenlik Yaz Kampının öğrencilere duyurulması hususunda ekteki Teknik Bilimler İçin Siber Güvenlik Yaz Kampı Afişlerinin Mühendislik Fakültesi ve Fen Bilimleri Enstitüsü'ne; Sosyal Bilimler İçin Siber Güvenlik Yaz Kampı Afişlerinin Sosyal Bilimler Enstitüsü ve İktisadi İdari Bilimler Fakültesi ya da Hukuk Fakültesi'ne iletilmesi hususunda gereğinin yapılmasını bilgilerinize saygılarımla arz ederim.

Dr. Hasan PALAZ  
Merkez Başkanı

Ekler :

- 1) Teknik Bilimler İçin Siber Güvenlik Yaz Kampı Afişi (2 adet)
- 2) Sosyal Bilimler İçin Siber Güvenlik Yaz Kampı Afişi (2 adet)

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.  
Evrak doğrulanması talepleri, ebys@tubitak.gov.tr adresine e-posta yoluyla yapılabilir.

SİBER GÜVENLİK ENSTİTÜSÜ  
TUBITAK BİLGEM Gebze / Kocaeli T0 262 648 10 00 F0 262 648 11 00 <http://www.bilgem.tubitak.gov.tr>